GOVERNO FEDERAL
                                                                          MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                                                                          UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
                                                                          PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

 PORTARIA PROPPG Nº 06/2024

A PRÓ-REITORA  DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO SUL DA BAHIA, no uso das suas atribuições legais e estatutárias,

                                                              RESOLVE:

Artigo  1º.  DESIGNAR  os  Servidores  Abaixo  para  Compor a Comissão  para  Elaboração  da
Proposta  Institucional  a  ser  Submetida  a  Chamada  Pública
MCTI/FINEP/FNDCT/AçãoTransversal/Recuperação- Infra 2023.
Edital para Seleção Pública de Proposta para Apoio Financeiro a Recuperação e Atualização de
Ambiente de Pesquisa e Equipamentos.

NOME                                                                                       SIAPE

Ândrea Carla Dalmolin                                                              3037232

Thiago Mafra Batista                                                                 3074212

Fabrício Lopes de Carvalho                                                       1217728

Jailson Santos de Novais                                                            1553832

 Artigo 2º. Esta portaria vigora a partir da data de sua publicação

                                                                                                     Itabuna, 12  de Março  de 2024.

Maria do Carmo Rebouças da Cruz Ferreira dos Santos
Pró-Reitora Pesquisa e Pós-Graduação

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 12/03/2024

PORTARIA Nº 207/2024 - SEG-DPG (11.01.21.06)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 13/03/2024 08:29 )
MARIA DO CARMO REBOUCAS DA CRUZ FERREIRA DOS SANTOS

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROPPG (11.01.21)

Matrícula: ###805#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ufsb.edu.br/documentos/ 207 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 12/03/2024 05c2fb7d1d

https://sig.ufsb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf